לפני כבוד השופטת בכירה דינה כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם וסאם אבו זהרה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הגר אלמגור וקסמן

ב"כ הנאשם עו"ד סטל ממשרד עו"ד אבו עאמר

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, הנני מרשיעה אותו בשתי עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ו, 06/09/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת בכירה

3. קנס כספי בסך 5,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם מן הפיקדון.

4. הנני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות כספית על סך 7,500 ₪ שלא יעבור תוך 3 שנים מהיום
עבירה דומה לזו בה הורשע היום.

אי חתימה היום על ההתחייבות תגרור מאסר למשך 10 יום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ו, 06/09/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת בכירה

הוקלדעלידיתמרסידרנסקי